
1

       
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/21/1594/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 25. 11. 2021

Dodatečná informace č. 8 – vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P21V00000041
Evid. č. ve VVZ: Z2021-040679
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – 2. etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (§3 písm. b) ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 45454100-5 Rekonstrukce budov
                             - další předmět: 45000000-7 Stavební práce

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace ze dne 23. 11. 2021.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,
chtěla bych Vás požádat o specifikaci výrobků a to u položek č.77-79 ve výkazu výměr č. 3.01. Prosím o bližší 
popis, jak mají vypadat vpusti a betonové žlaby, aby se nestalo, že naceníme něco jiného, než objednatel požaduje.

https://zakazky.muml.cz/


2

Odpověď zadavatele:

Žlaby budou ze stejné kamenné dlažby jako centrální část dvora. Skladba žlabu je vidět na detailu č. 30. (Dvůr - 
vzájemný vztah instalačního kanálu ve dvoře a nových prvků). Šířka jednoho modulu žlabu je 475x400. Betonová 
dlažba, tvořící samotný žlab, bude kladena do podkladního betonu. Sběrná vpusť  bude betonová s kalovým košem  
(půdorysné rozměry mříže vpusti budou 400x150mm a rohové budou 150x150mm).

Dotaz č. 2:

2) Výkaz výměr 3.01 – položka 98 – Betonová římsa se žlabem
Bylo by vhodné, aby k této položce bylo připočítáno bednění římsy, výztuž římsy (např. z Kari sítí) a já bych 
doporučila i dilatace?
Protože věřím, že římsa jinak popraská. Také jsem si v půdorysu nikde nevšimla, kam má žlab římsy odtékat viz. 
příloha.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že na základě dotazu, bude doplněn výkaz výměr. Též bude doplněn příslušný výkres.
Bude se jednat o 2 vpusti kryté mříží uprostřed každého žlabu. Skrze opěrnou stěnu 3 bude voda svedena pod záhon 
na terase II, který je samostatně odvodněn do dešťové kanalizace. Skrze opěrnou stěnu 4 bude voda svedena 
prostupem nad terén za objektem C.
Opravený výkaz výměr bude přidán k zadávací dokumentaci.
Opravený výkres bude připojen k zadávací dokumentaci.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2021-11-25T15:57:19+0000
	Not specified




